
 2/2 

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří Mi čkal 

Vedoucí bakalářské práce:      doc. Ing. Zdeněk  Čujan, CSc. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: 
Zásobovací systém podniku 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá hodnocením zásobování ve zvolené firmě. Práce je 
účelně rozdělena na část teoretickou a praktickou.  
Teoretická část je v úvodní části věnována základním pojmům z logistiky, logistickým 
řetězcům s přechodem na systém zásobování, hodnocením a výběrem dodavatelů včetně 
řízení zásob. Některé popisované oblasti v teoretické části však nemají přímou návaznost na 
část praktickou. 
Úvod praktické části je věnován poměrně podrobnému popisu vybrané firmy včetně portfolia, 
což usnadňuje orientaci při analýze jejího zásobovacího systému. Přesto mohly být některé 
popisné části stručnější. Z velmi pečlivě provedené analýzy zásob, jsou získaná data 
zpracována s využitím ABC metody. Závěr praktické části je věnován nákladové analýze, 
která je využita při závěrečném doporučení. 
 
 



 2/2 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Práce splnila stanovené cíle a je zpracována v souladu se zásadami stanovenými pro psaní 
bakalářských prací. Práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Běžně se u ABC metody provádí výpočet v tabulce a následné seřazení jednotlivých položek 
sestupným způsobem. Zvolil jste postup obrácený (tabulka 7 na str. 54) a jen pro kategorii A, 
proč? 
 
U rozboru jednotlivých kategorií (str.54) jsou uvedeny počty položek v kategorii B, C  
konstatováním. Proč není součástí práce příloha s úplnou ABC analýzou? 
 
U Grafu 3 na str. 55 není popsána x-vá osa. Co představuje?  
 
 
 
 
 
 

 B – velmi dobře 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 17.5.2011 
V Uherském Hradišti dne…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 
oponenta bakalářské práce            
      


